Adtivo ao contrato de concessão

CONTRATO DE CONCESSÃO - ADITIVO 01 - CONTR - 04/2023

AGENTE DE INTEGRAÇÃO CONTRATANTE

Nome: IEL/SC INSTITUTO EUVALDO LODI DE SANTA CATARINA
Endereço: BR-101, 7.235 - Distrito Industrial - SÃO JOSÉ - SC
CEP: 88104-800
Fone: (48 )3231-4636
CNPJ: 83.843.912/0013-96
Representante: DIOGO NOGUEIRA DE SA PEIXOTO DOS SANTOS
CPF: 151.377.217-19
CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO

Nome: CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DE SC
Endereço: RUA CRISPIM MIRA, 421
Bairro: CENTRO
Cidade/UF: Florianópolis/SC
Fone: (48 ) 3298-5907
CNPJ: 83.900.969/0001-46
Representante: MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
CARGO: Presidente
CPF: 507.389.179-15

DOS RECURSOS FINANCEIROS

Por este termo aditivo as partes acordam em alterar a cláusula quinta do contrato principal, passando, a partir de sua assinatura a dispor nos
seguintes termos:

- Como contrapartida pelos serviços prestados, será cobrada uma Taxa Administrativa no valor de R$ 78,00 (Setenta e Oito Reais), por TCE
agenciado no mês (independente da data de início ou término do estágio).

DA VIGÊNCIA

Por este termo aditivo as partes contratantes acordam em prorrogar a vigência do contrato principal por mais 24 meses, passando este a vigorar
da data de 10/02/2024 até 09/02/2026, podendo ser prorrogado de comum acordo mediante expressa vontade dos signatários.

DISPOSIÇÕES GERAIS

Permanecem inalteradas e em vigor todas as demais disposições do contrato de concessão firmado.

E por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento, em duas vias de igual teor e forma.

Florianópolis, 19 de janeiro de 2024.

DIOGO NOGUEIRA DE SA PEIXOTO DOS SANTOS
ANALISTA ADMINISTRATIVO

INSTITUTO EUVALDO LODI DE SANTA CATARINA

MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
Presidente

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DE SC

Testemunhas :

Nome: DAIANE DOS SANTOS
CPF: 090.201.119-73

Clicksign 15247719-0610-4ccf-8aca-3c283eaaf6ab

ADITIVO C.C 07 - Conselho Regional de Farmácia de SC.pdf
Documento número #15247719-0610-4ccf-8aca-3c283eaaf6ab

Hash do documento original (SHA256): d6f9a71755cc3eb693f032c54306e8f7534e61ea8ea5eb8a8a456b4e086e1c4e

Assinaturas

DIOGO NOGUEIRA DE SÁ PEIXOTO DOS SANTOS

CPF: 151.377.217-19

Assinou em 24 jan 2024 às 16:38:14

Daiane dos Santos

CPF: 090.201.119-73

Assinou como testemunha em 24 jan 2024 às 16:51:29

Log

24 jan 2024, 16:37:25 Operador com email iel.florianopolis@ielsc.org.br na Conta 04eaeee6-2729-46ce-8d30-

f6064cd20535 criou este documento número 15247719-0610-4ccf-8aca-3c283eaaf6ab. Data

limite para assinatura do documento: 23 de fevereiro de 2024 (16:35). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

24 jan 2024, 16:37:25 Operador com email iel.florianopolis@ielsc.org.br na Conta 04eaeee6-2729-46ce-8d30-

f6064cd20535 adicionou à Lista de Assinatura:

diogo.n.santos@ielsc.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-

mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo DIOGO NOGUEIRA DE SÁ PEIXOTO DOS SANTOS e CPF 151.377.217-

19.

24 jan 2024, 16:37:25 Operador com email iel.florianopolis@ielsc.org.br na Conta 04eaeee6-2729-46ce-8d30-

f6064cd20535 adicionou à Lista de Assinatura:

daianesantos@ielsc.org.br para assinar como testemunha, via E-mail, com os pontos de

autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo Daiane dos Santos e CPF 090.201.119-

73.

24 jan 2024, 16:38:14 DIOGO NOGUEIRA DE SÁ PEIXOTO DOS SANTOS assinou. Pontos de autenticação: Token via E-

mail diogo.n.santos@ielsc.org.br. CPF informado: 151.377.217-19. IP: 189.8.205.13. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -27.5974055 e longitude -48.4887321. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.726.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

24 jan 2024, 16:51:29 Daiane dos Santos assinou como testemunha. Pontos de autenticação: Token via E-mail

daianesantos@ielsc.org.br. CPF informado: 090.201.119-73. IP: 189.8.205.13. Componente de

assinatura versão 1.726.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 24 de janeiro de 2024. Versão v1.30.0.

15247719-0610-4ccf-8aca-3c283eaaf6ab Página 1 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-27.5974055&longitude=-48.4887321

24 jan 2024, 16:51:29 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

15247719-0610-4ccf-8aca-3c283eaaf6ab.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 15247719-0610-4ccf-8aca-3c283eaaf6ab, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 24 de janeiro de 2024. Versão v1.30.0.

15247719-0610-4ccf-8aca-3c283eaaf6ab Página 2 de 2 do Log

		2024-01-24T19:51:31+0000
	Signature